Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

17.03.2025

№

64-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей за помощь в организации

проведения Городского Единого методического дня «Преемственность» для

заместителей руководителей ДОО И НОО по теме «Мероприятия по оценке

качества образования ДОО И НОО в целях обеспечения единого

образовательного пространства».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения

Городского Единого методического дня «Преемственность» для

заместителей руководителей ДОО И НОО по теме «Мероприятия по оценке

качества образования ДОО И НОО в целях обеспечения единого

образовательного пространства» (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 64-О от 17.03.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Белова Светлана Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 19 Академического

района

2. Воробей Виктория Владимировна, заведующий МБДОУ– детский сад № 34

Кировского района

3. Елохина Оксана Владимировна, директор МАОУ лицей №180 Чкаловского

района

4. Осокина Ольга Арсентьевна, заведующий МБДОУ-детский сад №21

Ленинского района

5. Панова Наталия Владимировна, заместитель директора МАОУ лицей N 180

Чкаловского района

6. Репина Наталья Валерьевна, и.о. директора МБОУ СОШ № 75

Железнодорожного района

7. Сергеева Юлия Валентиновна, заместитель заведующего МБДОУ– детский

сад №21 Ленинского района